

Wszyscy uczestnicy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro - „Dostawa wyposażenia zaplecza gastronomicznego” BZP/38/383-21/16

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Formularza oferty, Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju działając na podstawie § 22 pkt 9 obowiązującego u Zamawiającego Regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro - stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 155/2015 z dnia 28.10.2015r. wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do Formularza oferty następujące zmiany:

Pytanie nr 1 - dot. Formularza asortymentowo-cenowego, poz. 12 i 16

Czy dopuszczalne są różnice w pojemności do 1l oraz wysokości do 3 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza oferty

Pytanie nr 2 - dot. Formularza asortymentowo-cenowego, poz. 24

W pozycji 24 jest błąd pokrywa 2/3 ECO z uszczelką nie występuje ten format również nie ma takich pojemników ECO z uszczelką tym formacie. Proszę zweryfikować ten punkt.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w poz. 24 Formularza oferty z zapisu:

24.	Pokrywy GN2/3 ECO, z uszczelką silikonową szczelnie przylegające do pojemnika, z otworem odpowietrzającym.	Szt.	14
-----	--	------	----

na:

24.	Pojemniki GN1/3 wykonane ze stali nierdzewnej z ruchomymi uchwytami wraz z szczelnymi pokrywami GN1/3 ECO (wymiary pojemników GN 1/3, pojemność 7,3 l, wysokość 200mm	Szt.	14
-----	---	------	----

Pytanie nr 3 - dot. Formularza asortymentowo-cenowego, poz. 27

Czy do pozycji 27 - obieraczka do ziemniaków, czy obieraczka ma być z separatorem do obierzyn? W zapytaniu nie ma mowy o nim.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza oferty

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający dołącza do niniejszego pisma:

- Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 22.03.16 r.,

Pozostałe zapisy wzoru oferty nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

